PV-4.050.016
FRONIUS Ohmpilot 9.0-3
Art. Nr.
    •  Verbrauchsregler, der überschüssigen PV-Strom zur Warmwasseraufbereitung heranzieht
    •  Stufenlose Regelung von 0 - 9 kW
    •  Max. Eingangsstrom 1x 16A / 3x 16A
    •  Gewicht: 3,9 kg
    •  Maße: 350 x 280 x 110 mm (H x B x T)
Technische Information
Anzahl der analogen Ausgänge 1
Anzahl der digitalen Ausgänge 3
Versorgungsspannung 230 V
Mit Display Nein
Mit PC-Anschluss Ja
Kommunikationsbus TCP/IP
Kommunikationsprotokoll TCP/IP
Geeignet für Wandmontage Ja
Technische Information
DIN-Schienenmontage Nein
Schutzart (IP) IP54
Höhe 340 mm
Breite 270 mm
Tiefe 123 mm
Leistungsaufnahme im
Bereitschaftszustand (solstandby)
1.8 W
EAN 9007947251749
Zu diesem Artikel gehört:
Art.Nr. Bezeichnung
Zubehör PV-4300.0111.88 PT1000 Temperatursensor
Zubehör PV0791732486414 Heizstab 3 kW 230 V
Zubehör PV0791732486421 Heizstab 4,5 kW 400 V
Zubehör PV0791732486483 Heizstab 6 kW 400 V
Zubehör PV0791732486537 Heizstab 9 kW 400 V
03.06.2024 | 18:37www.siblik.com Technische Änderungen vorbehalten - Stand